
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 20 DE MARÇO DE 2018 • ANO X | N º 399 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N,Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DB0E-B682-5F4C-006C.



2 
 

CAETITÉ 

 

 

TERÇA-FEIRA • 20 DE MARÇO DE 2018  

ANO X | N º 399 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA   ACESSE: WWW.CAETITE.BA.GOV.BR 

 

 

LICITAÇÕES 

AVISO REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 018/2018 – SRP 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 025/2018 

 

CONTRATOS 

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CAETITÉ E A EMPRESA 
AUTO POSTO PARATY. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DB0E-B682-5F4C-006C.



3 
 

CAETITÉ 

 

 

TERÇA-FEIRA • 20 DE MARÇO DE 2018  

ANO X | N º 399 

 

 

  

 

AVISO REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 018/2018 – SRP 
 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para atender a demanda do setor de limpeza pública e da garagem 

municipal, deste município. DATA: 03/04/2018. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por item. 

LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco 

Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 

08h00min às 12h00min Caetité-Ba, 19/03/2018. Suzete Izabel Pereira – Pregoeira municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DB0E-B682-5F4C-006C.



4 
 

CAETITÉ 

 

 

TERÇA-FEIRA • 20 DE MARÇO DE 2018  

ANO X | N º 399 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 025/2018 

 

OBJETO: Confecção e personalização de materiais para eventos, com a finalidade de atender as demandas 

das diversas Secretarias deste Município. DATA: 04/04/2018. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço 

por item. LOCAL: Na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –

Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 

08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 19/03/2018. Suzete Izabel Pereira – Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DB0E-B682-5F4C-006C.



5 
 

CAETITÉ 

 

 

TERÇA-FEIRA • 20 DE MARÇO DE 2018  

ANO X | N º 399 

 

 

 

 

 

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO QUE ENTRE SI 

CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CAETITÉ E A EMPRESA AUTO 

POSTO PARATY. 

  

 MUNICIPIO DE CAETITÉ, Estado da Bahia, pessoa Jurídica de direito interno público, inscrita no CNPJ/MF nº 

13.811.476/0001-54, com sede na Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Centro Administrativo – 

Bairro Prisco Viana - Caetité-Bahia, na qualidade de Contratante, aqui representada pelo Sr. Aldo Ricardo 

Cardoso Gondim, Prefeito, residente e domiciliado a Rua Prof.ª Helena Lima, 250 Centro, portador da Carteira 

de Identidade nº. 5.856.904 expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado de Bahia e CPF/MF nº. 

615.423.775-87, e do outro lado AUTO POSTO PARATY LTDA, CNPJ: 02.894.714/0001-16, situada na 

Avenida Waldick Soriano, n° 280 – Ovídio Teixeira – Caetité/Ba, representada neste ato por Sr. José Barreira 

de Alencar Filho, RG: 68463558 SSP/SP, CPF: 625.757.918-04, na qualidade de CONTRATADA, têm justo e 

firmado entre si este Termo de Rescisão Contratual, em conformidade com a cláusula XIIª do Contrato de 

Fornecimento n° 002/2018, que firmaram no 02 de Janeiro de 2018, resolvendo rescindir o referido Contrato, 

mediante as Cláusulas e Condições seguintes: 

 

 CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

 O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato de Fornecimento celebrado em 02 de Janeiro de 

2018. 

 

 CLÁUSULA SEGUNDA – DO DISTRATO 

Por força da presente rescisão, as partes dão por terminado o Contrato de que trata a Cláusula Primeira, nada 

mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer título e em qualquer época, relativamente às obrigações 

assumidas no ajuste ora rescindido. 

 

 CLÁUSULA TERCEIRA - DO FORO 

 As partes elegem o foro da comarca de Caetité/Ba para dirimir quaisquer dúvidas advindas do presente 

instrumento de contrato. 

Assim, justos e contratados, assinam o presente, em duas vias de igual teor e forma, na presença de duas 

testemunhas. 

 

Caetité, 19 de Março de 2018 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 

CNPJ n° 13.811.476/0001-54 

Prefeito do Município de Caetité 

Contratante 

 

AUTO POSTO PARATY LTDA 

CNPJ: 02.894.714/0001-16 

Contratada 

 

TESTEMUNHAS 

 

1. ______________________________ 

 

2. _______________________________ 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DB0E-B682-5F4C-006C.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/DB0E-B682-

5F4C-006C ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: DB0E-B682-5F4C-006C

 

 
Hash do Documento

F48301D79D361C4291DB24E3717714655F622E312042F048F19FF3AAA7B66634
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/03/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 20/03/2018 17:44 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


